[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2015 г. N 754

О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ НА 2016 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2017 И 2018 ГОДОВ
Список изменяющих документов
(в ред. решения Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 72 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы "Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя" Ставропольская городская Дума решила:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете "Вечерний Ставрополь", размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города Ставрополя
Г.С.КОЛЯГИН

Приложение
к решению
Ставропольской городской Думы
от 30 сентября 2015 г. N 754

[bookmark: P29]ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА
СТАВРОПОЛЯ НА 2016 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2017 И 2018 ГОДОВ
Список изменяющих документов
(в ред. решения Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

1. Продажа муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес и характер объекта
	Площадь (кв. м)
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое
	город Ставрополь,
проезд Врачебный, 49, 0 этаж (полуподвал), помещения в литере А N 7 - 12, 64
	99,80
	2016 год

	2. Исключен с 11 мая 2016 года. - Решение Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853

	2.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Орджоникидзе, 96,
1 этаж, в литере Ж
помещения N 2 - 10
	102,20
	2017 год

	3.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Советская, 3,
1 этаж, в литере Б
помещения N 25 - 30, 36
	82,20
	2017 год

	4.
	Нежилое
	город Ставрополь,
улица Фрунзе, 45, 0 этаж (полуподвал), помещения в литере А N 2 - 9, 12
	80,70
	2018 год

	5.
	Культурно-просветительное
	город Ставрополь, проспект К. Маркса, 24, литер В, 1 этаж
	76,8
	2016 год

	Земельный участок
	город Ставрополь, проспект К. Маркса, 24, кадастровый номер: 26:12:022318:796, назначение: земли населенных пунктов - под объектом обслуживания населения
	126,0

	(строка 5 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	6.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь, улица Ленина, 280, 0 (цокольный) этаж, в литере А, помещения N 1, 2, 6, 9 - 15, 42 - 44
	120,2
	2016 год

	(строка 6 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	7.
	Склад
	город Ставрополь, улица Ленина, 421а, литер Б, этаж 1
	155,7
	2016 год

	Земельный участок
	город Ставрополь, улица Ленина, 421а, кадастровый номер: 26:12:010508:169, назначение: земли населенных пунктов - под жилищно-эксплуатационным объектом
	399,0

	(строка 7 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	8.
	Основное строение
	город Ставрополь, улица Мира, 126, литер А, 2 этажа, подземная этажность: 1
	118,2
	2016 год

	Гараж
	город Ставрополь, улица Мира, 126, литер Г, 1 этаж
	45,8

	Земельный участок
	город Ставрополь, улица Мира, 126, квартал 156, кадастровый номер: 26:12:030307:61, назначение: земли населенных пунктов - под административным зданием
	356,0

	(строка 8 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	9.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь, улица Мира, 280/5, 10 этаж, в литере А помещения N 2-4, 6, 7, 10-14
	131,1
	2016 год

	(строка 9 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	10.
	Административное
	город Ставрополь, улица Мира, 367/1, 0 этаж, помещения N 1, 2, 6 - 10
	61,8
	2016 год

	(строка 10 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	11.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь, улица Объездная, 8, 1 этаж, помещение N 74
	8,2
	2016 год

	(строка 11 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	12.
	Нежилое
	город Ставрополь, улица Орджоникидзе, 29, 1 этаж, в литере М помещение N 11
	54,9
	2016 год

	(строка 12 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	13.
	Административное
	город Ставрополь, улица Пирогова, 18/4, 1 этаж, помещения N 1 - 9
	70,8
	2016 год

	(строка 13 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	14.
	Помещение
	город Ставрополь, улица Репина, 75, 1 этаж, помещения N 1, 4, 5, 7
	59,1
	2016 год

	(строка 14 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	15.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь, улица Тухачевского, 3/2, литер А, 0 этаж (подвал), помещения N 1, 71, 72
	79,3
	2016 год

	Нежилое помещение
	город Ставрополь, улица Тухачевского, 3/2, литер А, 0 этаж (подвал), помещение N 2
	56,3

	(строка 15 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

	16.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь, проспект Юности, 3/2, 1 этаж, помещения N 73 - 78
	169,3
	2016 год".

	(строка 16 введена решением Ставропольской городской Думы от 11.05.2016 N 853)

Управляющий делами
Ставропольской городской Думы
Е.Н.АЛАДИН